249
Eckfräsen - Schlichten
Edge milling - Finishing
250
Eckfräsen - Schlichten
Edge milling �nishing
UNI tec UNI tec Pro

UNItec  Pro
253
UNItec Pro H Finish neck 2xD
Ausführung 2xD Z6
Execution 2xD Z6
Artikelbezeichnung
Item Code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availibility
Abmessungen [mm] Dimensions [mm]
z
Schaft
ShankDC dA h l1 r
UPH04.011.057 SH Z6 HA 2D 5163364 4,00 6,00 57,00 11,00 - 6 HA
UPH04.011.057 FR0.5 Z6 HA 2D 5163365 4,00 6,00 57,00 11,00 0,50 6 HA
UPH05.013.057 SH Z6 HA 2D 5163367 5,00 6,00 57,00 13,00 - 6 HA
UPH05.013.057 FR0.5 Z6 HA 2D 5163368 5,00 6,00 57,00 13,00 0,50 6 HA
UPH05.013.057 FR1.0 Z6 HA 2D 5163370 5,00 6,00 57,00 13,00 1,00 6 HA
UPH06.013.057 SH Z6 HA 2D 5163371 6,00 6,00 57,00 13,00 - 6 HA
UPH06.013.057 FR0.5 Z6 HA 2D 5163372 6,00 6,00 57,00 13,00 0,50 6 HA
UPH06.013.057 FR1.0 Z6 HA 2D 5163373 6,00 6,00 57,00 13,00 1,00 6 HA
UPH08.019.063 SH Z6 HA 2D 5163374 8,00 8,00 63,00 19,00 - 6 HA
UPH08.019.063 FR0.5 Z6 HA 2D 5163375 8,00 8,00 63,00 19,00 0,50 6 HA
UPH08.019.063 FR1.0 Z6 HA 2D 5163377 8,00 8,00 63,00 19,00 1,00 6 HA
UPH10.022.072 SH Z6 HA 2D 5163379 10,00 10,00 72,00 22,00 - 6 HA
UPH10.022.072 FR0.5 Z6 HA 2D 5163384 10,00 10,00 72,00 22,00 0,50 6 HA
UPH10.022.072 FR1.0 Z6 HA 2D 5163385 10,00 10,00 72,00 22,00 1,00 6 HA
UPH12.026.083 SH Z6 HA 2D 5163386 12,00 12,00 83,00 26,00 - 6 HA
UPH12.026.083 FR0.5 Z6 HA 2D 5163387 12,00 12,00 83,00 26,00 0,50 6 HA
UPH12.026.083 FR1.0 Z6 HA 2D 5163388 12,00 12,00 83,00 26,00 1,00 6 HA
UPH16.032.092 SH Z6 HA 2D 5163389 16,00 16,00 92,00 32,00 - 6 HA
UPH16.032.092 FR0.5 Z6 HA 2D 5163390 16,00 16,00 92,00 32,00 0,50 6 HA
UPH16.032.092 FR1.0 Z6 HA 2D 5163391 16,00 16,00 92,00 32,00 1,00 6 HA
UPH16.032.092 FR2.0 Z6 HA 2D 5163392 16,00 16,00 92,00 32,00 2,00 6 HA
UPH20.038.104 SH Z6 HA 2D 5163393 20,00 20,00 104,00 38,00 - 6 HA
UPH20.038.104 FR1.0 Z6 HA 2D 5163394 20,00 20,00 104,00 38,00 1,00 6 HA
UPH20.038.104 FR2.0 Z6 HA 2D 5163402 20,00 20,00 104,00 38,00 2,00 6 HA
Verfügbar ab Lager Available from stock
 Kurzfristig lieferbar Shortly available

254
UNItec Pro H Finish neck 3xD
Ausführung 3xD scharf mit Eckenradius Z6
Execution 3xD sharp with corner radius Z6
Artikelbezeichnung
Item Code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availibility
Abmessungen [mm] Dimensions [mm]
z
Schaft
ShankDC dA h l1 r
UPH04.016.062 SH Z6 HA 3D 5163403 4,00 6,00 62,00 16,00 - 6 HA
UPH04.016.062 FR0.5 Z6 HA 3D 5163404 4,00 6,00 62,00 16,00 0,50 6 HA
UPH05.017.062 SH Z6 HA 3D 5163405 5,00 6,00 62,00 17,00 - 6 HA
UPH05.017.062 FR0.5 Z6 HA 3D 5163406 5,00 6,00 62,00 17,00 0,50 6 HA
UPH05.017.062 FR1.0 Z6 HA 3D 5163407 5,00 6,00 62,00 17,00 1,00 6 HA
UPH06.018.062 SH Z6 HA 3D 5163408 6,00 6,00 62,00 18,00 - 6 HA
UPH06.018.062 FR0.5 Z6 HA 3D 5163409 6,00 6,00 62,00 18,00 0,50 6 HA
UPH06.018.062 FR1.0 Z6 HA 3D 5163410 6,00 6,00 62,00 18,00 1,00 6 HA
UPH08.024.068 SH Z6 HA 3D 5163412 8,00 8,00 68,00 24,00 - 6 HA
UPH08.024.068 FR0.5 Z6 HA 3D 5163413 8,00 8,00 68,00 24,00 0,50 6 HA
UPH08.024.068 FR1.0 Z6 HA 3D 5163414 8,00 8,00 68,00 24,00 1,00 6 HA
UPH10.030.080 SH Z6 HA 3D 5163416 10,00 10,00 80,00 30,00 - 6 HA
UPH10.030.080 FR0.5 Z6 HA 3D 5163417 10,00 10,00 80,00 30,00 0,50 6 HA
UPH10.030.080 FR1.0 Z6 HA 3D 5163418 10,00 10,00 80,00 30,00 1,00 6 HA
UPH12.036.093 SH Z6 HA 3D 5163419 12,00 12,00 93,00 36,00 - 6 HA
UPH12.036.093 FR0.5 Z6 HA 3D 5163420 12,00 12,00 93,00 36,00 0,50 6 HA
UPH12.036.093 FR1.0 Z6 HA 3D 5163421 12,00 12,00 93,00 36,00 1,00 6 HA
UPH16.048.108 SH Z6 HA 3D 5163422 16,00 16,00 108,00 48,00 - 6 HA
UPH16.048.108 FR0.5 Z6 HA 3D 5163423 16,00 16,00 108,00 48,00 0,50 6 HA
UPH16.048.108 FR1.0 Z6 HA 3D 5163424 16,00 16,00 108,00 48,00 1,00 6 HA
UPH16.048.108 FR2.0 Z6 HA 3D 5163425 16,00 16,00 108,00 48,00 2,00 6 HA
UPH20.060.126 SH Z6 HA 3D 5163426 20,00 20,00 126,00 60,00 - 6 HA
UPH20.060.126 FR1.0 Z6 HA 3D 5163427 20,00 20,00 126,00 60,00 1,00 6 HA
UPH20.060.126 FR2.0 Z6 HA 3D 5163428 20,00 20,00 126,00 60,00 2,00 6 HA
Verfügbar ab Lager Available from stock
 Kurzfristig lieferbar Shortly available

UNItec  Pro
255
UNItec Pro H extra long neck
Extra lange Ausführung mit Eckenradius Z6
Execution extra long with corner radius Z6
Artikelbezeichnung
Item Code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availibility
Abmessungen [mm] Dimensions [mm]
z
Schaft
ShankDC dA l l1 l2 r
UPH06.013.080 SH Z6 HA 5163430 6,00 6,00 80,00 13,00 42,00 - 6 HA
UPH06.013.080 FR0.5 Z6 HA 5163431 6,00 6,00 80,00 13,00 42,00 0,50 6 HA
UPH06.013.080 FR1.0 Z6 HA 5163432 6,00 6,00 80,00 13,00 42,00 1,00 6 HA
UPH08.021.100 SH Z6 HA 5163433 8,00 8,00 100,00 21,00 62,00 - 6 HA
UPH08.021.100 FR0.5 Z6 HA 5163435 8,00 8,00 100,00 21,00 62,00 0,50 6 HA
UPH08.021.100 FR1.0 Z6 HA 5163436 8,00 8,00 100,00 21,00 62,00 1,00 6 HA
UPH10.022.100 SH Z6 HA 5163437 10,00 10,00 100,00 22,00 58,00 - 6 HA
UPH10.022.100 FR0.5 Z6 HA 5163438 10,00 10,00 100,00 22,00 58,00 0,50 6 HA
UPH10.022.100 FR1.0 Z6 HA 5163439 10,00 10,00 100,00 22,00 58,00 1,00 6 HA
UPH12.026.120 SH Z6 HA 5163440 12,00 12,00 120,00 26,00 73,00 - 6 HA
UPH12.026.120 FR0.5 Z6 HA 5163441 12,00 12,00 120,00 26,00 73,00 0,50 6 HA
UPH12.026.120 FR1.0 Z6 HA 5163443 12,00 12,00 120,00 26,00 73,00 1,00 6 HA
UPH16.036.150 SH Z6 HA 5163444 16,00 16,00 150,00 36,00 100,00 - 6 HA
UPH16.036.150 FR0.5 Z6 HA 5163445 16,00 16,00 150,00 36,00 100,00 0,50 6 HA
UPH16.036.150 FR1.0 Z6 HA 5163446 16,00 16,00 150,00 36,00 100,00 1,00 6 HA
UPH16.036.150 FR2.0 Z6 HA 5163447 16,00 16,00 150,00 36,00 100,00 2,00 6 HA
UPH20.041.150 SH Z6 HA 5163458 20,00 20,00 150,00 41,00 98,00 - 6 HA
UPH20.041.150 FR1.0 Z6 HA 5163460 20,00 20,00 150,00 41,00 98,00 1,00 6 HA
UPH20.041.150 FR2.0 Z6 HA 5163462 20,00 20,00 150,00 41,00 98,00 2,00 6 HA
Verfügbar ab Lager Available from stock
 Kurzfristig lieferbar Shortly available